数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 4期）

2023 年 5 月 11 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫列席会议，邱章强记录会议。现将会议纪

要如下：

一、第一议题

学习“五四”青年节习近平总书记对全国广大青年的寄语。

二、主题教育阶段性总结

要求全体党员继续深入开展主题教育，认真总结前一阶段学

院中心组和各支部开展主题教育读书班的情况，深入扎实地开展

主题教育各项规定动作，并结合学院实际做好特色项目。同时就

主题教育调查研究的选题、问题凝练、调研方式等进行了研究部

署。

三、审议通过 2023 年学院党委理论学习中心组学习计划

会议研究讨论了《2023 年数学与统计学院党委理论学习中心

组学习计划》，并提出了修改意见。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 5 月 11 日印发